第４号様式

ので届け出ます。

中種子町長　殿

出来高設計図

（見取図） （間取図）

（立面図)

注)1 水圧検査時の数値表示が確認できる検査写真を別紙に貼付すること。 注)2 立面図には装置名，計測実数値を記入すること。

水道技術管理者 課長 施設係長 庶務係長 係

下記のとおり給水装置工事を完成した

令和　　年　　月　　日

台帳記載済

項  　  目 水　圧　検　査 メーター交付 残塩確認

完　成　届
日    　付 　年　 月 　日 　年　月　日 　年　月　日

計 測 番 号 圧力　0.75 Mpa/10 分 番号

担当者確認印

給水装置 住所 番地

指定事業者名 ㊞

工事申込者 氏名 ㊞

別紙のとおり

  年  月  日 印

別紙のとおり 別紙のとおり